PROGRAMA MUNICIPAL DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR – PRO +

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 2022.2

O Centro Universitário de Ciências e Empreendedorismo – UNIFACEMP, torna público que será

PRORROGADO o período das Inscrições, Divulgação dos resultados e Aferição das informações

pela Instituição do Processo Seletivo do PRO+, referente ao semestre 2022.2.

1. Prorrogação das Inscrições

Inscrições prorrogadas até 30 de julho de 2022

Local: Setor Programas Especiais do UNIFACEMP - Praça Dr. Renato Machado, 10 C

Telefones: (75) 3162-7600 / (75) 98864-4996

Horário: das 08:00 às 22:00 horas

6. Divulgação dos resultados

6.1 O resultado estará disponível na sede do UNIFACEMP na seguinte data:

08 de agosto de 2022

7. Aferição das informações pela instituição

7.1 - O candidato deverá comparecer ao UNIFACEMP na seguinte data para realização da

matrícula:

De 08 de agosto de 2022 a 13 de agosto de 2022.

7.2 É de exclusiva responsabilidade do candidato a observância ao: local, data e horário de

atendimento e demais procedimentos estabelecidos pelo UNIFACEMP para aferição das

informações.

Santo Antônio de Jesus (BA), 21 de julho de 2022

Antônio Lé Martini

Diretor Geral